
  

UCHWAŁA NR 452/2022 

ZARZĄDU POWIATU NOWODWORSKIEGO 

z dnia 27 kwietnia 2022 r. 

zmieniająca uchwałę w sprawie ustalenia planu finansowego dla rachunku dochodów 

pochodzących ze środków Funduszu Pomocy 

Na podstawie art. 14 ust. 14 i 15 ustawy z dnia 12 marca 2022 r. o pomocy obywatelom 

Ukrainy w związku z konfliktem zbrojnym na terytorium tego państwa (Dz. U. z 2022 r. poz. 

583 z późn. zm.) uchwala się, co następuje: 

§ 1. Załączniki Nr 1 i Nr 2 do Uchwały Nr 449/2022 z dnia 22 kwietnia 2022 r. w sprawie 

ustalenia planu finansowego dla rachunku dochodów pochodzących ze środków Funduszu 

Pomocy otrzymują odpowiednio brzmienie zgodnie z załącznikami nr 1 i nr 2 do niniejszej 

uchwały. 

§ 2. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

1. Przewodniczący Zarządu Starosta /-/ Krzysztof Kapusta 

2. Wicestarosta /-/ Paweł Calak 

3. Członek Zarządu /-/ Radosław Kasiak 

4. Członek Zarządu /-/ Monika Nojbert 

5. Członek Zarządu /-/ Jan Serwatka 



Dział Paragraf Wartość

754 495 720,00

495 720,00

2700 495 720,00

801 4 745,00

4 745,00

2700 4 745,00

500 465,00

Środki na dofinansowanie własnych zadań bieżących gmin, 

powiatów (związków gmin, związków powiatowo-gminnych,związków 

powiatów), samorządów województw, pozyskane z innych źródeł

Plan finansowy dochodów dla rachunku dochodów pochodzących ze środków Funduszu Pomocy

75495

Środki na dofinansowanie własnych zadań bieżących gmin, 

powiatów (związków gmin, związków powiatowo-gminnych,związków 

powiatów), samorządów województw, pozyskane z innych źródeł

Oświata i wychowanie

80195 Pozostała działalność

Razem:

Rozdział Treść

Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa

Pozostała działalność

Załącznik Nr 1
do Uchwały Nr 452/2022
Zarządu Powiatu Nowodworskiego
z dnia 27.04.2022 r.

1. Przewodniczący Zarządu Starosta

/-/ Krzysztof Kapusta

2. Wicestarosta

/-/ Paweł Calak

3. Członek Zarządu
/-/ Radosław Kasiak

4. Członek Zarządu
/-/ Monika Nojbert 

5. Członek Zarządu
/-/ Jan Serwatka



Dział Paragraf Wartość

754 495 720,00

495 720,00

4300 495 720,00

801 4 745,00

4 745,00

4790 4 745,00

500 465,00

Zakup usług pozostałych

Plan finansowy wydatków dla rachunku dochodów pochodzących ze środków Funduszu 

Pomocy

Rozdział Treść

Bezpieczeństwo publiczne i ochrona 

przeciwpożarowa

75495 Pozostała działalność

Wynagrodzenia osobowe nauczycieli

Razem:

Oświata i wychowanie

80195 Pozostała działalność

Załącznik Nr 2
do Uchwały Nr 452/2022
Zarządu Powiatu Nowodworskiego
z dnia 27.04.2022 r.

1. Przewodniczący Zarządu Starosta

/-/ Krzysztof Kapusta

2. Wicestarosta

/-/ Paweł Calak

3. Członek Zarządu
/-/ Radosław Kasiak

4. Członek Zarządu
/-/ Monika Nojbert 

5. Członek Zarządu
/-/ Jan Serwatka


